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SRODKI OSTROZNOSCI

e Przeczytaj uwaznie niniejszg instrukcje przed pierwszym uzyciem produktu i zachowaj jg na
przysztosc¢.

o Przestrzegaj wszystkich ostrzezen i srodkéw ostroznosci, w tym wskazéwek dotyczgcych
poszczegolnych etapédw montazu. Uzywaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.

e Po montazu sprzetu, postepuj zgodnie z niniejszg instrukcjg, aby zachowa¢ bezpieczenstwo.
Poinformuj innych uzytkownikéw o zasadach bezpiecznego uzytkowania.

e Przechowuj sprzet z dala od dzieci i zwierzgt domowych. Nie pozwdl, aby dzieci bawity sie
w poblizu urzgdzenia. Tylko doroste osoby mogg montowac i uzytkowac sprzet.

e Przed uruchomieniem programu ¢éwiczen, zasiegnij porady lekarza. Jest to wskazane
zwtaszcza w przypadku oséb z problemami zdrowotnymi lub oséb przyjmujgcych lekarstwa,
ktére wpltywajg na tetno, cisnienie krwi lub poziom cholesterolu.

e Obserwuj sygnaty, ktore wysyta Ci Twoj organizm. Jesli wystgpig jakiekolwiek problemy (bol,
ucisk w klatce piersiowej, nieregularne tetno, dusznosci, zawroty gtowy lub nudnosci),
natychmiast przerwij ¢wiczenia. Niewfasciwa forma treningu moze spowodowac powazne
problemy zdrowotne lub urazy.

o Umies¢ urzgdzenie na ptaskiej, suchej i czystej powierzchni i zachowaé bezpieczny odstep
od innych przedmiotéw (co najmniej 0,6 m). Uzyj maty ochronnej, by zabezpieczy¢ dywan lub
podtoge.

e Zaktadaj odpowiednie, sportowe ubrania i buty. Unikaj zbyt luznej odziezy.
¢ Nie uzywaj sprzetu na zewnatrz.

e Przed kazdym uzyciem sprawdz, czy urzgdzenie nie jest uszkodzone. Regularnie sprawdza;j
wszystkie $ruby i nakretki. Powinny by¢ mocno dokrecone. W razie potrzeby dokreé
je ponownie. Dla zachowania swojego bezpieczensywa, nigdy nie uzywaj uszkodzonego lub
nadmiernie wyeksploatowanego urzadzenia.

o Jedli zauwazysz ostre krawedzie, przerwij uzytkowanie urzadzenia.
o Jesdli styszysz nietypowe dzwieki pochodzgce z urzgdzenia, przerwij ¢wiczenia.

e Zaden element urzgdzenia nie powinien wystawa¢ ani blokowa¢ ruchéw uzytkownika. Sprzet
moze by¢ uzytkowany tylko przez jedna osobe w tym samym czasie.

e Urzadzenie nie jest przeznaczone do celéw terapeutycznych.

e Podczas podnoszenia | transport urzadzenia, zachowaj szczegdlng ostroznos¢. Aby unikngé
zranienia, stosuj odpowiednie techniki podnoszenia lub skorzystaj z pomocy innych oséb

e Nie dokonuj samodzielnie zadnych modyfikacji sprzetu. W razie potrzeby, skontaktuj sie
z autoryzowanym serwisem.

e Ograniczenie wagowe: 110 kg
o Kategoria: HC (zgodnie z normg EN957) — przeznaczony do uzytku domowego.

e OSTRZEZENIE! Pomiary tetha mogg nie byé w pemni doktadne. Nadmierny wysitek podczas
treningu moze prowadzi¢ do powaznych obrazen, a nawet $mierci. Jesli poczujesz sie stabo,
natychmiast przerwij ¢wiczenia.



OPIS PRODUKTU

1) Uchwyty

2) Lewa pokrywa

3) Uchwyt na butelke

4) Pasek pedatu

5) Siedzisko

6) Szyna Slizgowa

7) Tylny stabilizator

8) Naktadka

9) Panel sterowania

10) Prawa pokrywa

11) Przednia pokrywa

12) Kétka transportowe

13) Przedni stabilizator

14) Pedat




ELEMENTY DO MONTAZU

No. Picture Description Qty.

a4 @[@g@:@ Sruba MBx40 mm )

60 Sruba M8x15 mm 6

85 M@K(@ Sruba M8x20 mm 2

Podktadka ptaska M8 8

©

:
83 Duza podktadka M8 2

©

64 Podktadka ptaska M6 5

S
61 @ Podktadka blokujaca M8 4
a1 mm% Sruba samogwintujgca z gniazdem krzyzowym 1
ST4.2x45
63 ﬁ Ptaska sruba z gniazdem krzyzowym M6x15 5
59 m i Klucz imbusowy 5 mm 1

69 Srubokret i klucz 1
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ETAPY MONTAZU

KROK 1
o Roztdz czesci wioslarza tak, jak wskazuje ilustracja A.

e Umies¢ przedni stabilizator (5) w ramie podstawy (3) i przymocuj przy uzyciu sruby M6x15 mm
(63) i podktadki M6 (64).

e Przymocuj rame gtéwng (3) do wspornika (11) przy uzyciu $sruby M8x40 mm (84) i podkiadki
M8 (62).

KROK 2

e Zapoznaj sie z ilustracjg B. Obrd¢ wioslarza do géry nogami. Przymocuj tylny stabilizator (2)
do szyny slizgowej (48), przy uzyciu $sruby M8x15 mm (60), podktadki blokujgcej M8 (61)
i podktadki M8 (62).
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KROK 3

o Podnies szyne Slizowg (48), a nastepnie przymocuj wspornik (11) do ramy podstawy (3) przy
uzyciu sruby M8x20 mm (85) i podktadki M8 (62).

KROK 4

e Przymocuj siedzisko (21) do podpory siedziska (10) przy uzyciu okragtej sruby M6x15 mm
(63) | podktadki M6 (64).

KROK 5
o Umies¢ uchwyty (15) w tuleji (103). Przesun piankowy grip (22) na krawedz uchwytu (15).
UWAGA: Nasmaruj uchwyty (15) niewielka iloscig mydta lub wody, aby utatwi¢ natozenie gripow (22).

KROK 6
o Natéz naktadke (30) na tylny stabilizator (2).
STEP 7

e Przymocuj przednig pokrywe (28) do ramy podstawy (3) przy uzyciu sruby okragtej ST4.2x45
(81).



STEP 8

e Przymocuj uchwyt na butelke (27). W tym celu, poluzuj $Srube M4.2x16 mm (67) na prawej
pokrywie (18). Wsun uchwyt (27) do szczeliny miedzy lewa i prawg pokrywg (17 i 18) i
ponownie dokre¢ srube M4.2x16 mm (67).

KROK 9

o Umies¢ watek pedatu (6) w rurce umieszczonej na ramie podstawy (3). Przesun pedat (19) na
krawedz watka (6). Zabezpiecz pedaty (19) przy pomocy $rub M8x15 mm (60) i duzych
podktadek M8 (83) na obu koncach watka (6). Uzyj dwoch kluczy imbusowych, aby dokrecié
Sruby M8x15 mm (60) na obu koncach watka pedatu (6) jednoczes$nie.

KROK 10
o Podtgcz wtyczke (94) do gniazda przewodu zasilajgcego DC (96).




PRZECHOWYWANIE

e Przechowuj urzgdzenie w suchym i czystym pomieszczeniu.

e Do przemieszczania urzgdzenia, uzyj kétek transportowych, umieszczonych na przednim
stabilizatorze ramy podstawy (3). Podnie$ tylny stabilizator (2), aby go przesunag¢. Nigdy nie
uzywa] siedziska (21) do przesuwania urzgdzenia. Siedzisko moze sie zsunaé, a podpora
siedziska moze zrani¢ lub zmiazdzy¢ palce.

e Zapoznaj sie z rysunkami ilustrujgcymi, jak prawidtowo ztozy¢ sprzet do przechowywania.

INSTRUKCJA PRZEMIESZCZANIA

¢ Podnies tylny stabilizator i popchnij urzadzenie, aby je przesungc.




-

ILUSTRACJA CZESCI
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WYKAZ CZESCI

Nr Pozycja llos¢
1 Rama gtéwna 1
2 Tylny stabilizator 1
3 Rama podstawy 1
4 Wspornik pedatu 1
5 Tylna podporka 1
6 Watek pedatu 1
7 Tylny hak 1
8 Hak 1
9 Koncéwka szyny slizgowej 1
10 Podpora siedziska 1
11 Wspornik 1
12 Wspornik magnetyczny 1
13 Przektadka (212.8.x38.5 mm) 1
14 Pret (212.8.x58.5 mm 1
15 Uchwyty 1
16 Sruba samogwintujgca z gniazdem krzyzowym (ST4.2x20 mm) 6
17 Lewa pokrywa 1
18 Prawa pokrywa 1
19 Pedat gtéwny 2
20 Pasek pedatu 2
21 Siedzisko 1
22 Grip z pianki 2
23 Wityczka okragta (832 mm) 2
24 Rekojes¢ 1
25 Pasek (13x1.5x1950 mm) 1
26 Pasek (9x2x1700 mm) 1
27 Uchwyt na butelke 1
28 Przednia pokrywa 1
29 Kotka transportowe 2
30 Nasadka 2
31 Zaslepka siedziska 4
32 Obudowa tozyska 2
33 Gumowa podktadka 1
34 Silnik 1
35 Panel sterowania 1
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36 Ekran panelu sterowania 1
37 Podpérka na nogi/bieznik 1
38 Watek PU 4
39 Obudowa tozyska 2
40 Os kota pasowego ¢10*100 1
41 Pasek kota pasowego 1
42 tozysko (6000RS) 2
43 tozysko (6003zz) 2
44 Koto zamachowe 2155*J3 1
45 Sruba okragta (M6x25 mm) 1
46 tozysko jednokierunkowe (16003) 1
47 Kotnierz 1
48 Szyna $lizgowa 1
49 Magnetyczne koto zamachowe 1
50 Os kota zamachowego 1
51 Pasek klinowy typu V (220 PJ3) 1
52 Rolka posrednia 1
53 Jatowe koto pasowe 2
54 Gtowica $ruby M8x20 2
55 tozysko (608zz) 4
56 Wtyczka okragta (819 mm) 2
57 Sruba okragta M5x20 4
58 Sprezyna powrotna 1
59 Klucz imbusowy (5 mm) 1
60 Gtowica sruby M8x15 16
61 Podktadka zabezpieczajgca (M8) 16
62 Podkfadka (M8) 29
63 Okragta sruba M6x15 5
64 Flat washer M6

65 Sruba szesciokagtna M8x32 4
66 Nakfadka M8 10
67 Sruba z gniazdem krzyzowym ST4.2x16 14
68 Zacisk czujnika 1
69 Klucz imbusowy (5 mm) ze Srubokretem 1
70 Sruba okragta M6x12 6
71 Obudowa tozyska @75*@31.5*2.0T 2
72 Okragta podktadka M4x10 1
73 Pierscien C M17 6
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74 Pierscien wewnetrzny C M35 1
75 Przektadka 4
76 Wtyczka zatrzymujgca 1
77 Sruba oczkowa M6 2
78 Uchwyt napinajacy 2
79 Nakretka M10 4
80 Nakretka M6 3
81 Sruba okragta ST4.2x45 1
82 Sruba z gniazdem krzyzowym M5x12 4
83 Duza podktadka M8 2
84 Gtowica sruby M8x40 3
85 Gtowica sruby M8x20 6
86 Okragta sruby M6x12 4
87 Gtowica $ruby M8x60 2
88 Gtowica sruby M8x80 1
89 Przektadka S10 2
90 Cienka nakretka M10 2
91 Koto prowadzace 2
92 Czujnik magnetyczny 2
93 Sprezyna 1
94 Wtyczka 1
95 Przewdd 1
96 Przewdd zasilajgcy DC 1
97 Zenski przewdd czujnika 1
98 Meski przewod czujnika 1
99 Podktadka EVA 180x30x1.0T 1
100 Podktadka EVA 65x12x1.0T 2
101 Przewdd naprezajacy 1
102 tozysko (6003RS) 4
103 Tuleja 1
104 Gumowa podktadka 2
105 Uchwyt napinajgcy 1
106 Sruba z gniazdem krzyzowym M5x8 4
107 Podktadka S17 1

13




INSTRUKCJA PANELU STEROWANIA

URUCHAMIANIE

o Podtgcz wszystkie przewody do panelu sterowania.

e Po uruchomieniu, wszystkie segmenty wyswietlacza LCD zaswiecg sie na 2 sekundy, a CPU
zresetuje op6r do poziomu 1. Panel sterowania wejdzie w tryb poczatkowy.

o Jedli przewody sg nieprawidlowo podigczone, urzadzenie nie zadziata. Przed
skontaktowaniem sie z serwisem: sprawdz podigczenie przewodow, a nastepnie zresetu;
zasilanie, aby uwolni¢ sygnat dzwiekowy lub nacisnij przycisk START/STOP. Przytrzymaj go,
aby zresetowaC urzadzenie i zrestartowac¢ system. Jesli urzadzenie nadal nie dziata,
skontaktuj sie z autoryzowanym serwisem.

KLUCZOWE FUNKCJE

START/STOP e Uruchomienie lub wstrzymanie pracy urzadzenia.
e W trybie pauzy, naciénij przycisk, by wejs¢ w ustawienia parametréw.
o Potwierdz ustawione wartosci parametréw i przejdz do kolejnych
FUN/SCAN ustawien.

o W trybie startowym, nacisnij przycisk, by wyswietli¢ biezgce, state
wartosci parametréw. Nacisnij przycisk ponownie, aby przejs¢ do
funkcji automatycznego skanowania i wyswietlania parametrow.

¢ Nacisnij przycisk w ustawieniach parametréw, aby zwiekszyé warto$é
danego parametru.

o7 A e W trybie startowym, nacisnij przycisk aby zwiekszy¢ opor.

e Nacisnij przycisk w ustawieniach parametrow, aby zmniejszyé
wartos¢ danego parametru.

e Nacisnij przycisk w ustawieniach parametrow, aby zmniejszyé

o- ¥ wartosé.

e W trybie startowym, nacisnij przycisk, by zmniejszy¢ opoér.

e W trybie pauzy, nacisnij przycisk, by wybra¢ pozgdany program
éwiczen.

PROG/RESET e W dowolnym trybie, przytrzymaj przycisk przez 5 sekund i zresetu;j
wyswietlacz. Wszystkie dane, 2z wyjgtkiem ODO, zostang
Zresetowane.

o Kombinacja klawiszy: FUN/SCAN i jednoczesne przytrzymanie przycisku UP (+) przez 3
sekundy - introspekcja silnika.

o Kombinacja klawiszy: jednoczesne przytrzymanie przyciskow PROGRAM i DOWN (-) przez 3
sekundy - sprawdzanie warto$ci ODO.
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FUNKCJE

PROGRAM
Wybdr trybu treningu. Do wyboru masz w sumie 21 programéw (P01-P16, U1-U4).

TIME

Czas ¢wiczen jest wyswietlany podczas treningu. Jesli w ciggu 256 sekund nie zostanie wykryty ruch,
panel sterowania przejdzie w tryb uspienia. Aby obudzi¢ komputer, nacisnij dowolny klawisz, ustaw
parametry lub rozpocznij trening. Wszystkie wartosci zostang zresetowane do zera.

Count up: bez ustawiania parametréw, monitor bedzie liczyé czas w zakresie 0:00 - 99:59.

Count down: jesli ustawiono czas treningu, system rozpocznie odliczanie od docelowej wartosci. Po
osiggnieciu ustalonej wartosci, monitor wydaje sygnat dzwiekowy i zatrzymuje odliczanie. Naci$nij
przycisk START / STOP, aby odlicza¢ od 0:00.

DYSTANS

Przebyty dystans zostanie wyswietlony na ekranie. Monitor rozpoczyna mierzenie w zakresie 1 - 999
m (jednostka miary: 1 m). Po osiggnieciu 1 km, jednostka miary zmieni sie na 0,1 km (100 m). Monitor
jest w stanie wyswietla¢ od 1.000 km do 9.999 km.

Count up: bez ustawienia wartosci odlegtosci, monitor bedzie liczy¢ dystans od 1 m do 9999 km.

Count down: po ustawieniu docelowej odlegtosci, system rozpocznie odliczanie przebytej odlegtosci
od pozadanej wartosci. Po osiggnieciu docelowego dystansu, monitor wydaje sygnat dzwiekowy i
zatrzymuje odliczanie. Nacisnij przycisk START/STOP, aby odlicza¢ od 1 m.

KALORIE
Na ekranie zostanie wyswietlona liczba spalonych kalorii. Zakres wynosi 0,0-999 kcal.
Count up: bez ustawienia wartosci kalorii, monitor bedzie liczyt spalone kalorie od 0,0 do 999.

Count down: jesli wartos¢ kalorii zostata ustawiona, system odliczy ilos¢ spalonych kalorii od
docelowej wartosci. Po osiggnieciu pozadanej wartosci, monitor wydaje sygnat dzwiekowy i
zatrzymuje odliczanie. Nacisnij przycisk START/STOP, aby odlicza¢ od 0,0.

ILOSC RUCHOW

Podczas wykonywania ¢wiczen, na ekranie jest wyswietlana liczba wykonanych ruchéw. Jesli w ciggu
256 sekund nie zostanie wykryty ruch, wartos¢ zostanie zresetowana do zera.

Count up: bez ustawienia warto$ci, monitor bedzie liczy¢ ruchy od 0 do 9999.

Count down: jesli wartos¢ ruchéw zostata ustawiona, system odliczy ilo§¢ wykonanych ruchéw od
docelowej wartosci. Po osiggnieciu pozgdanej wartosci, monitor wydaje sygnat dzwiekowy i
zatrzymuje odliczanie. Nacisnij przycisk START/STOP, aby odlicza¢ od 0.

WATT

Pomiar aktualnego poboru mocy (WATT). Warto$¢ ulegnie zmianie wraz ze zmiang oporu lub
predkosci.

STROKES/MIN.

Oznacza liczbe ruchéw wykonywanych w ciggu 1 minuty.
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OPERACJE

Do dyspozycji masz w sumie 21 programow. Uzytkownik moze ustawi¢ czas treningu, a nastepnie
program podzieli zadeklarowang warto$¢ na 10 czesci.

Jesli uzytkownik nie ustawi czasu treningu, program odlicza czas co sekunde, a kazda czesc¢ trwa 1

minute.

PROGRAM MANUALNY

Programy wstepne: Programy 01-14

Nacisnij przycisk PROGRAM, aby wybraé¢ zgdany program.
Nacisnij przycisk FUN/SCAN, aby uruchomié program.

Wskaznik czasu zacznie migaé. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Wskaznik ruchoéw zacznie migaé¢. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowag
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Wskaznik dystansu zacznie migaé. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Wskaznik kalorii zacznie migaé. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowag
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Nacisnij przycisk START/STOP, aby rozpocza¢ trening.

UWAGA:

Nacisnij przycisk FUN/SCAN, aby przejs¢ do nastepnych ustawien funkcji.

Jesli pozgdana warto$¢ zostata osiggnieta, system wyda sygnat dzwiekowy. Jedli jest wiecej
zaprogramowanych wartosci, nacisnij przycisk START/STOP, aby kontynuowac¢ trening po
sygnale dzwiekowym i przej$¢ do nastepnych funkgiji.

PROGRAM KONKURENCYJNY (PROGRAM 15)

Naciénij przycisk PROGRAM i wybierz P15.
Nacisnij klawisz FUN/SCAN, aby uruchomic¢ programu konkurencyjny.

Wskaznik czasu zacznie miga¢. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowy czas
treningu. Naci$nij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosc.

Wskaznik dystansu zacznie migaé. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowy
dystans. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartos¢.

Nacisnij przycisk START/STOP, aby rozpoczg¢ trening.

UWAGA:

Nacisnij klawisz FUN/SCAN, aby przejs¢ do nastepnych ustawien funkciji.

Wyswietlacz jest ztozony z dwdch czesci (gérnej i dolnej).

Goérna czesé: dystans treningu, kazdy pasek oznacza 1/10 docelowej odlegtosci.

Dolna czes¢: czas treningu, kazdy pasek oznacza 1/10 docelowego czasu.
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Jesli uzytkownik zbliza sie do docelowego czasu treningu, a przebyta odlegto$é jest mniejsza
niz docelowa, paski dystansu migajg i oznaczajg, ze uzytkownik nie osiggnie pozadanego
dystansu. W przeciwnym razie, stupki wzrastajg. Oznacza to, ze trening jest wlasciwie
prowadzony.

PROGRAM P16

Komputer dostosuje obcigzenie do aktualnego pulsu uzytkownika. Jezeli aktuana warto$¢ jest nizsza,
niz zadana wartos$¢, obcigzenie zostanie zwigkszone. W przeciwnym wypadu, zostanie zmniejszone.

Nacisnij przycisk PROGRAM, aby wybra¢ P16.
Nacisnij przycisk FUN/SCAN aby wejs¢ w program pulsu..

Wskaznik pulsu zacznie migaé. Nastepnie nacisnij UP lub DOWN, aby ustawi¢ zadang
wartos¢, ktérg chciatby osiggna¢. Nacisnij przycisk FUN/SCAN, aby potwierdzi¢ ustawienie
wartosci..

Wskaznik czasu zacznie miga¢. Wcisnij UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowy czas treningu.
Nacisnij przycick FUN/SCA, aby potwierdzi¢ wybrang wartos¢ .

Wskaznik powtdrzen zacznie migaé. Nacisnij UP lub DOWN przycisk aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij przycick FUN/SCA, aby potwierdzi¢ wybrang wartosc.

Wskaznik dystansu zacznie miga¢. Nacisnij UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowy dystans.
Nacisnij przycick FUN/SCA, aby potwierdzi¢ wybrang wartosé.

PROGRAMY UZYTKOWNIKA (U1-U4)

Nacisnij przycisk PROGRAM, aby wybraé U1-U4.
Nacisnij klawisz FUN/SCAN, aby uruchomi¢ program uzytkownika.

Wskaznik czasu zacznie migaé. Naciénij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Wskaznik ruchéw zacznie migac. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Wskaznik dystansu zacznie migac. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong warto$é.

Wskaznik kalorii zacznie migaé. Naciénij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢. Nacisnij FUN/SCAN ponownie, aby potwierdzi¢ ustawiong wartosé.

Wskaznik profilu zacznie miga¢. Nacisnij przycisk UP lub DOWN, aby ustawi¢ docelowg
wartos¢ profilu. Naci$nij klawisz FUN/SCAN, aby potwierdzi¢ ustawienie. Postepuj w ten
sposéb, az wszystkie profile zostang ustawione.

Nacisnij przycisk START/STOP, aby rozpocza¢ trening.

UWAGA:

Jesli pozgdana wartos$¢ zostata osiggnieta, system wyda sygnat dzwiekowy.

Jesli istnieje wiecej zaprogramowanych wartosci, nacisnij dowolny przycisk, aby kontynuowaé
trening po sygnale dzwiekowym i przejs¢ do nastepnych funkciji.
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OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomadc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popro$ lokalne wtadze o
wiecej informaciji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankciji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, ha dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, kiére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynno$ci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen Srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien 2z gwarancji
Kupujacy winien okazaé¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocag
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujgcy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierskg/pocztowg). W przypadku braku sporzadzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba Zze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikdw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.
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f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢é zasadnos$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazadac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjna, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujacy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiagzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgloszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocag
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

iNSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756
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